РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                             СЕВСКИЙ РАЙОН
                                   КОСИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04. 2020года № 18
п. Косицы.
О создании добровольной пожарной
команды в Косицком сельском поселении.

1. Утвердить добровольную пожарную команду в количестве 15 человек в Косицкомпоселении на 2020год.

       п. Рабочий
1. Фролов М.А.
2. Беседин В.Н.
3. Фокин А.В
4. Потарусов Д.В.
5. Беседин В.Н.

                   с. Поздняшовка
1. Жариков В.И.
2. Горбуля Д.Д.
3. Семенцов С.В.
4. Григорьев Г.В.
5. Савенков В.Н.

                          п. Косицы.
1. Шлома И.П.
2. Волков В.С.
3. Безбородов Н.В.
4. Юрков Н.И.
5. Безбородов А.В.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Косицкой сельской администрации:              М.А. Фролов